109 高速冷冻离心机 EXPERT 16K-R 1 国产 鑫奥科学
湖南鑫奥科学仪器

有限公司
26100.00 26100.00

110 三层远红外烤箱 SM2-523H 1 国产 新麦机械
新麦机械（中国）股

份有限公司
33350.00 33350.00

111 抗生素荧光定测仪 YP-L04 1 国产 优云谱
山东优云谱光电科

技有限公司
26100.00 26100.00

112 真空冷冻干燥机 SCIENTZ-12N/D 1 国产 宁波新芝
宁波新芝生物科技

股份有限公司
24540.00 24540.00

总计：18745885.00 元（大写：壹仟捌佰柒拾肆万伍仟捌佰捌拾伍元整）

以上报价均已包括货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、保险费、安装调

试费、售后服务费、技术培训费、人工费、垃圾清运费、利润、税金及其他所有费用

供应商：河南秉仁贸易有限公司（盖单位公章）

法定代表人或委托代理人： （签字或盖章）

日 期： 2026 年 01 月 04 日